
ZARZĄDZENIE NR RZ.120.028.2021 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym 
Zarządzeniem nr RZ.120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym Zarządzeniem nr 
RZ.120.005.2019  Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. z późn. zm., w § 2 ust. 6 otrzymuje 
brzmienie: "6.Kasa Urzędu jest czynna od poniedziałku do środy od 7.30 do 15.00, w czwartki od 7.30 do 
17.00, w piątki od 7.30 do 13.00. W ostatnim roboczym dniu miesiąca kasa Urzędu jest czynna od 7.30 do 
13.00, a w ostatnim roboczym dniu roku od 7.30 do 10.00. Jeżeli ostatni roboczy dzień miesiąca przypada 
w czwartek, wówczas kasa Urzędu czynna jest od 7.30 do 15.00. Jeżeli ostatni roboczy dzień miesiąca 
przypada w piątek, wówczas kasa Urzędu czynna jest od 7.30 do 11.00." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

Id: 2DD3B81F-62ED-42B7-BB0B-9ABFB95AA703. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


